Sutarčiai taikomas kainodaros būdas - fiksuoto įkainio. Paslaugos perkamos pagal poreikį pagal 

Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant lėšų sumos, nurodytos Sutarties 2.2 punkte. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
4500,00 (keturi tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM; 
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 945,00 (devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 00 euro 

ct) Eur; 
5445,00 (penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 00 euro ct) Eur su PVM. 
Paslaugų įkainiai nurodyti Specialiųjų sąlygų 3 priede „Paslaugų įkainiai“. 

2.3. Įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus įkainius per Bendrųjų 
sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.